

KÚPNA ZMLUVA č. 147/TO/2011

uzavretá podľa ustanovenia § 409 a nasl.
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. I. Zmluvné strany

1.1 Predávajúci:

Obchodné meno: Ing. Jozef Šifra CORA
Sídlo: Dostojevského 4532/69, 058 01 Poprad
IČO: 14280205
DIČ: 2020725926
IČ DPH: SK1020725926
Zastúpený: Ing. Jozef Šifra
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zapísaný v Živnostenskom registri Obvodného úradu Poprad pod číslom 706-4087

(ďalej len „predávajúci“)

a

1.2 Kupujúci:

Obchodné meno: **Nemocnica Poprad, a.s.**
Sídlo: Baňická 803/28, 058 45 Poprad
IČO: 36 513 458
DIČ: 2022127657
IČ DPH: SK 2022127657
zastúpený: MUDr. Jozef Tekáč, generálny riaditeľ na základe udeleného plnomocenstva
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10322/P

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II. Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodať kupujúcemu náradie (náčinie) do kuchyne, podľa prílohy tejto zmluvy (ďalej len „tovar“), ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu podľa článku IV tejto zmluvy.

Čl. III. Dodacie podmienky

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar v mieste dodania, ktorým je Oddelenie výživy a stravovania kupujúceho, v termíne do 31.12. 2011.
- 3.2 Predávajúci splní svoju povinnosť dodať tovar kupujúcemu tým, že umožní kupujúcemu nakladať s tovarom v mieste dodania a zároveň je tovar dodaný riadne v zmysle bodu 3.3 tohto článku zmluvy.
- 3.3 Tovar je dodaný riadne, ak je dodaný v množstve, akosti a vyhotovení podľa Čl. II. tejto zmluvy, spolu s dokladmi, ktoré sú potrebné na prevzatie a užívanie tovaru, najmä spolu

- s dodacím listom /resp. preberacím protokolom/ a faktúrou.
- 3.4 Odovzdanie a prevzatie riadne dodaného tovaru potvrdia oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán na preberacom protokole / dodacom liste. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru, ak tovar nie je dodaný v súlade s podmienkami tejto zmluvy.
 - 3.5 Termín dodania tovaru oznámi predávajúci kupujúcemu najmenej 2 dni vopred, preukázateľne faxom na č. 052 / 7125 555, resp. emailom, s určením pre iveta.borzikova@nemocnicapp.sk.
 - 3.6 Zmluvné strany sa dohodli, že k nadobudnutiu vlastníckeho práva k tovaru kupujúcim, vrátane prechodu nebezpečenstva škody na tovare, dochádza okamihom prevzatia riadne dodaného tovaru oprávnenou osobou kupujúceho v mieste dodania.
 - 3.7 Nedodržanie dodacej lehoty predávajúcim sa bude považovať za podstatné porušenie tejto zmluvy.

ČI. IV.

Kúpna cena a platobné podmienky

- 4.1 Za riadne dodaný tovar sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu určenú dohodu zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení vo výške celkom 4 715,34 EUR bez DPH (slovom: štyritisícšesťdesiatpäť eur a tridsaťštyri centov) bez DPH).
- 4.2 Kúpna cena podľa bodu 4.1 tohto článku zmluvy je stanovená ako cena pevná a úplná a zahŕňa kúpnu cenu tovaru a dodanie tovaru do miesta dodania, vrátane nákladov na dopravu, clo, inštaláciu, resp. uvedenie tovaru do prevádzky, zaškolenie obsluhy vrátane dodania návodu na obsluhu tovaru v slovenskom jazyku a bezplatný záručný servis.
- 4.3 Kúpnu cenu zaplatí kupujúci predávajúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy v lehote splatnosti 60 dní odo dňa doručenia faktúry s vyúčtovaním kúpnej ceny kupujúcemu. Za deň úhrady sa považuje deň odpísania dlžnej čiastky z účtu kupujúceho.
- 4.4 Predávajúcemu vznikne právo vystaviť kupujúcemu faktúru s vyúčtovaním kúpnej ceny dňom splnenia dodávky podľa ČI. III. bod 3.3 tejto zmluvy. Podkladom pre vystavenie faktúry je oprávnenými osobami zmluvných strán podpísaný preberací protokol / dodací list.

ČI. V.

Sankcie

- 5.1 V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z kúpnej ceny tovaru za každý kalendárny deň omeškania.
- 5.2 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou kúpnej ceny alebo jej časti má predávajúci právo požadovať zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,01 % z nezaplatennej sumy za každý kalendárny deň omeškania.

ČI. VI.

Záruka za akosť

- 6.1 Predávajúci je povinný dodať iba tovar v akosti určenej príslušnými technickými a ostatnými normami, resp. s platným certifikátom a vyhlásením o zhode tovaru (konkrétne dodaného, určeného výrobným číslom).
- 6.2 Predávajúci touto zmluvou preberá záväzok, že tovar bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti /vrátane akosti/ najmenej počas záručnej doby 24 mesiacov, ktorá začne plynúť odo dňa riadneho dodania tovaru podľa tejto zmluvy.
- 6.3 Počas záručnej doby má kupujúci nároky z väd tovaru, ktoré mu prislúchajú v zmysle ustanovenia § 436 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 6.4 Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať tovar pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci.
- 6.5 Predávajúci je povinný odstrániť vady tovaru opravou, ak sú vady opraviteľné, bez zbytočného odkladu, najneskôr do 30 dní odo dňa ich uplatnenia kupujúcim. Predávajúci sa zaväzuje, že s odstraňovaním vady začne do 7 dní od nahlásenia vady.

Čl. VII.
Záverečné ustanovenia

- 7.1 Predávajúci podpísaním tejto zmluvy v zmysle ustanovenia § 7 ods. 2 zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v platnom znení kupujúcemu udeľuje súhlas so spracovaním svojich osobných údajov v rozsahu podľa Článku I. bod 1.1 tejto zmluvy na účely vedenia registra zmlúv kupujúceho, na dobu neurčitú. Predávajúci môže súhlas so spracovaním osobných údajov v zmysle ustanovenia § 20 zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v platnom znení kedykoľvek odvolať.
- 7.2 Zmluvné strany sa dohodli, že právne vzťahy z tejto zmluvy sa spravujú právnym poriadkom Slovenskej republiky, najmä príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci nie je oprávnený postúpiť inému svoju pohľadávku vzniknutú z titulu plnenia podľa tejto zmluvy.
- 7.4 Všetky doplnky alebo zmeny tejto zmluvy je možné urobiť len na základe dohody zmluvných strán, vo forme písomných, vzostupne číslovaných dodatkov.
- 7.5 Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých obdrží každá zo zmluvných strán po jednom originálnom vyhotovení.
- 7.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 7.7 Porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie zmluvy podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov /zákon o slobode informácií/ v znení neskorších predpisov.
- 7.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, jej obsahu porozumeli, neuzavreli ju v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok, ale slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

POPRAD
15.12. 2011
V dňa

Poprad
V dňa 15.12.11

za predávajúceho:

za kupujúceho:

Ing. Jozef Šifra

CC
Ing. RA
prevádzka Traktového 1, ujo v1 Poprad
TEL: 032 772-839, 032 4040
IČO: 14280205 IČ DPH: SK 105715926

MUDr. Jozef Tekáč
generálny riaditeľ
Nemocnica Poprad a.s.

Dodávateľ: CORA Ing. Jozef Šifra Traktorová 1 058 01 Poprad 1		Odberateľ: IČO: 36513458 DIČ: SK2022127657	
IČO: 14280205 DIČ: SK1020725926 Telefón: +421 52 7724339 Fax: +421 52 7724339 E-mail: poprad@cora-gastro.sk www.cora-gastro.sk		Nemocnica Poprad, a.s Banická č. 803/28 058 01 Poprad	
Ponuka č.: 11NA00437 Dátum zápisu: 1.12.2011 Platné do: 30.12.2011		Konečný príjemca:	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena bez DPH	Celk.bez DPH	%DPH	Celkom s DPH
710221400015: Gastronádoba GN 1/1-150mm antikor, 20l	10 ks	23,00	230,00	20%	276,00
710221400101: Veko GK na Gastronádobu 1/1 antikor	10 ks	10,00	100,00	20%	120,00
710221400013: Gastronádoba GN 1/1-65mm antikor. 8,8l	10 ks	12,90	129,00	20%	154,80
710221400011: Gastronádoba GN 1/1-20mm antikor	10 ks	9,70	97,00	20%	116,40
370058801030: Naberáčka s háčikom 0.3 l, 110mm antikor	10 ks	6,03	60,30	20%	72,36
370058801040: Naberáčka s háčikom 0.5 l, 130mm antikor	10 ks	7,20	72,00	20%	86,40
391800058025: Strúhadlo ihlan antikor 1	10 ks	4,06	40,60	20%	48,72
084203200000: Obracačka s otvormi PRESTO	10 ks	3,45	34,50	20%	41,40
42DR61006000: Varecha oválna 50, drevo	20 ks	0,78	15,60	20%	18,72
391852053000: Lopatka na smeti slabá kov	20 ks	1,12	22,40	20%	26,88
391852058000: Lopatka na smeti silná kov	20 ks	1,34	26,80	20%	32,16
520003000000: Metla priemyselná drevená 25cm	15 ks	2,33	34,95	20%	41,94
520003000001: Metla priemyselná drevená 33cm	15 ks	2,94	44,10	20%	52,92
310020746000: Metlička plast	20 ks	1,09	21,80	20%	26,16
450000000011: Tanier hlboký 23 sm Ebro 6/36 PK 1296ks/pal, tvrden	201 ks	0,87	174,87	20%	209,84
450000000012: Tanier plytký 25,5 cm Ebro 6/36 PK 1296ks/pal, tvrden	201 ks	0,87	174,87	20%	209,84
450051169000: Miska stohovateľná 12cm, sklo čire, Duralex Lys empi	204 ks	0,40	81,60	20%	97,92
450010004000: Pohár durit Hilal 255 ml sklo 6/72PK 1296ks/pal	204 ks	0,38	77,52	20%	93,02
Hodiny nástenné do kuchyne	2 ks	18,42	36,84	20%	44,21
Vysokotlakový studenododný čistič HD 5/11C, Karcher	1 ks	483,00	483,00	20%	579,60

Súčet položiek

CELKOM K ÚHRADE

Vystavil: Ján Srebala

 Ing. Jozef Šifra - JRA
 Traktorová 1, 058 01 Poprad




Ostatné stroje a zariadenia sú na v druhej časti ponuky aj s obrázkami.

IČO: 14280205

Dodávateľ:
Ing. Jozef Šifra CORA
prevádzka Traktorová 1
05801 Poprad

1 z 2
Genová ponuka - kuchyňa 2911111

Odberteľ:
Nemocnica Poprad, a.s
Banická č. 803/28
058 01 Poprad

Pô	Zariadenie - predmet	obrázok	Typ	Kusy	Pripojenie DN			Plyn	Elektro		Rozmery v mm š x h x v	hmotnosť kg	cena za 1 ks bez DPH	spolu bez DPH
					Voda	ST	TUV		ODP	vodovodné hrabka				
2-ali2	vodný kúpeľ elektrický typ BMV-1120 veľkosť 1xGN1/1-200, s vypustným kohútom na vodu + poistka proti samovoľnému vypusteniu vody, regulácia teploty kúpeľa +30°C až +90°C, kontrolka zapnutia a vyhriatia kúpeľa, ohrevné teleso pod dnom vane, rozvádzača tepelná doska medzi telesom a vanou, celoantikorový		BMV-1120	1					1,5	230	390x600x300		199,00	199,00
3.	vozik manipulačný typ T-DVJ-2 zväraný, s dvoma plošinami, nosnosť jednej plošiny 50 kg, 4 kolieska D125mm z toho 2 brzdené, plošiny s prelisom, tuhá rámová zväraná konštrukcia z JAKL-u, celý vyrobený z potravinársky nezávadnej nehrdzavejúcej ocele, dodáva sa v jednom kuse		T-DVJ-2	1							900x500x850		221,00	221,00
11+12	mixér, lyčový kombinovaný s melou na šľahanie, typ CMP300 Combi určený na mixovanie alebo šľahanie, otáčky 2300-9600 ot/min, dĺžka nástavca 300 mm, pre kapaciturnádoby cca 20 l, ľahko rozoberateľný a umývateľný		CMP300 Combi	1					0,3	230	125x125x700		828,00	828,00


prevádzka Košice:
Cora, Popradská 80, 04001 Košice
tel., fax: 055 6433073

prevádzka Prievádzza:
Cora, Košovská cesta 28, 97101 Prievádzza
tel., fax: 046 5424977

Dodávateľ:
 Ing. Jozef Šifra CORA
 prevádzka Traktorová 1
 05801 Poprad

2 z 2
 Cenová ponuka - Kuchyňa 291111

Odberteľ:
 Nemocnica Poprad, a.s.
 Banícka č. 803/28
 058 01 Poprad

Pč	Zariadenie - predmet	obrázok	TYP	Kusy	Prípojenie DN			Plyn	Elektro		Rozmery v mm š x h x v	hmotnosť kg	Cena za 1 ks bez DPH	spolu bez DPH	
					Voda	ST	TUV		ODP	Indukcie milia					kW
13.1-alt1	kúter- mixér profesionálny typ R2, objem nádoby 2,9 l, polykarbonátové veko, oľáčky 1500ot/min, nôž s rovným ostrím (na objednávku aj nôž s jemným alebo hrubým vrúbkovaním), možnosť pulzného chodu, otvor vo veke na pridávanie jedla počas prevádzky, magnetický bezpečnostný systém veľa misy - zastaví motor,		R2	1						0,55	230	200x280x340	10,00	832,00	832,00
13.2-alt1	nôž s hrubým vrúbkovaním pre kúter- mixér profesionálny typ R2, antikor nôž s jemným vrúbkovaním pre kúter- mixér profesionálny typ R2, antikor		27138	1										173,00	173,00
			27061	1										173,00	173,00



Ing. Jozef Šifra

prevádzka Košice:
 Cora, Popradská 80, 04001 Košice
 tel., fax: 055 6433073

Dodávateľ:
Ing. Jozef Šifra CORA
prevádzka Traktorová 1
05801 Poprad

1 z 4
Genová ponuka - Stolové zariadenia

Odberateľ:

Pč	Zariadenie - predmet	obrázok	TYP	Kusy	Pripojenie DN			Plyn	Elektro		Rozmery v mm š x h x v	hmotnosť kg	cena za 1 ks bez DPH	spolu bez DPH
					Voda	ODP	rozúčtovacia linka		kW	prík. v kW				
3	mixér profesionálny typ 5KSB555, objem sklenenej nádoby 1,5l, antikorové nože, odobratel'ná sklenená nádoba, gumené viečko s otvorom na nalevanie a polykarbonátovou zátkou otvoru, telo mixéra z ľahkej zliatiny, antikor		5KSB555	1					0,5	230	380x178x205		218,00	218,00
4	chlaňing elektrický typ 435130, objemtlks GN1/1-100 antikorové objem 13 l, regulácia teploty termostatom, plastová vaňa na vodu, maximálna tvrdosť vody 6° dH podľa nemeckej stupnice, antikorové šasi, antikorové veko		435130	1						230	620x480x300		113,59	113,59
dodávky spolu bez DPH														
doprava a montáž bez DPH														
celkom bez DPH v €													331,59	
celkom s DPH 20% v €													0,00	
													331,59	
													397,91	

prevádzka Košice:
Cora, Popradská 80, 04001 Košice
tel., fax: 055 6433073

prevádzka Prievidza:
Cora, Košovská cesta 28, 97101 Prievidza
tel., fax: 046 5424977